
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

г. Дмитровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЗУЗ

О дополнительных мерах социальной 
поддержки граждан Российской Федерации, проживающих 

на территории Дмитровского района, направленных федеральным 
казенным учреждением «Военный комиссариат Орловской области» 

для прохождения военной службы по контракту в 3-й армейский 
корпус для участия в специальной военной операции 

на территориях Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики 

и Украины

В целях осуществления дополнительных мер социальной поддержки 
граждан Российской Федерации, проживающих на территории Дмитровского 
района, направленных федеральным казенным учреждением «Военный 
комиссариат Орловской области» для прохождения военной службы по 
контракту в 3-й армейский корпус для участия в специальной военной 
операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики и Украины администрация Дмитровского района 
постановляет: 

1. Предоставить детям лиц, проживающих на территории 
Дмитровского района, направленных федеральным казенным учреждением 
«Военный комиссариат Орловской области» для прохождения военной 
службы по контракту в 3-й армейский корпус для участия в специальной 
военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, 
Ьганской Народной Республики и Украины, преимущественное право 

сления в муниципальные дошкольные образовательные организации, 
разовательные организации и образовательные организации 

мнительного образования.



I

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
■за начальника отдела образования Дмитровского района С. В. Сорокина.

ого

рп. о. главы администрации С. С. Котов


